
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2112202401179001691900120331310001975010713011619

23/12/2024 14:30:57

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

JARAMILLO CEPEDA JUAN CARLOS

1722311139

21/12/2024

033-131-000197501No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.95262795 262795 1.9478 0.00
NERI ACEITUNA VERDE EN
RODELA.

1.00 0.000.00

0.99
786122380

716
786122380

716
0.99 0.000.99 CF AJO SIN PELAR1.00 0.000.00

0.93
786100126

776
786100126

776
0.9304 0.00MAGGI MOSTAZA DOYPACK1.00 0.000.00

2.10
786100353

002
786100353

002
2.91 0.81

KENNET PORTOBELLO
SOMBRILLA ENTERO

1.00 0.000.00

2.93262647 262647 2.93 0.00
JURIS JAMON ESPALDA
PREMIUM..

1.00 0.000.00

0.99
786104250

131
786104250

131
0.99 0.000.99 PEPINILLO AM1.00 0.000.00

0.62
786211553

002
786211553

002
0.62 0.00FINCA PRISCILA MANZANILLA1.00 0.000.00

0.49
786104250

055
786104250

055
0.49 0.000.49 VAINITA PV1.00 0.000.00

0.24260589 260589 1.0848 0.08PIMIENTO VERDE GRANEL.0.295 0.000.00

0.94260594 260594 2.7391 0.32PIMIENTO ROJO GRANEL0.46 0.000.00

3.70
786104254

099
786104254

099
1.85 3.70SX.CHAMPINON TAJAS4.00 0.000.00

1.98
786104259

733
786104259

733
0.99 0.000.99 COCO TIERNO DLG .2.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 17.86

AHORRO AFILIADO: 1.16

AHORRO POR DESCUENTOS: 4.91

AHORRO TOTAL: 6.07

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 18.29

2.88SUBTOTAL 15%

14.98SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

17.86SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.91TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.43IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

18.29VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




